

Dodávateľ: IČO: 32338449 IČ DPH: SK 1020280151

DIČ: 1020280151

Druh dodávky (kód) 0
Konštantný symbol 0308
HZ-objednávka číslo 472/2014
Dodávkový príkaz čísloIvan Blažo - iBEX
prev.Školská 1703/44
Sv.Gorazda 696/118
95131 Močenok

Odberateľ:

IČO: 00603317 DIČ: 2020887385

TEL: 037/6552841 FAX: 037/6552843
MOBIL: 0905946587
EMAIL: ibex@ibex.sk, WEB: www.ibex.sk
REGISTER: FO. OÚ Šaľa, č. ŽR: 405-2709Mestská časť Bratislava-Nové Mesto
Junácka 1
83291 BratislavaMiestny úrad Bratislava 1926
MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Dňa: 09 -10- 2014

Podacie číslo: 10640 RZ, ZH - LU:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Peňažný ústav
VUB ŠaľaÚčet IBAN
1132373057/0200 SK1302000000001132373057SWIFT
SUBASKBX

Príjemca

Konečný príjemca

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto
Junácka 1
83291 Bratislava

192

Spôsob dopravy
Organizačná jednotka vyskladnenia
Miesto určeniaDodávateľ
Močenok
BratislavaDodacie a platobné podm. s daňou
Dôvod skrátenia splatnosti
Forma úhrady Bankový prevod
Dátum vyhotovenia faktúry 06.10.2014
Dátum dodania tov., služby 06.10.2014
Dátum odoslania faktúry 06.10.2014
Dátum splatnosti 20.10.2014

Označenie dodávky

Merná
jednotkaCena/jed.
bez DPH

Množstvo

EUR
bez DPH

%

EUR
DPHEUR
s DPH

Fakturuje Vám na základe obj.č.472/2014 zo dňa: 12.09.2014.

(Cenová ponuka zo dňa: 25.08.2014)

Strhávanie pôvodného linolea	m2	1.000	10.20	10.20	20	2.04	12.24
Úprava podkladu, nivelácia (špec. podložka Tarkoflatt)	m2	5.000	10.20	51.00	20	10.20	61.20
PVC homogénne (PUR povrchová úprava)	m2	7.500	12.60	94.50	20	18.90	113.40
Lepenie + sokel (výška 5 cm)	m2	3.000	10.20	30.60	20	6.12	36.72

%	EUR základ	EUR daň	Základ	186.30
0	0.00		Daň	37.26
20	186.30	37.26		
10	0.00	0.00		

K úhrade 223.56

Pečiatka a podpis

Ivan Blažo - iBEX
95131 Močenok, Sv. Gorazda 696/118
IČO: 32338449, prev.Školská 1703/44
IČ DPH: SK 1020280151
FO.Šaľa, ŽR č. 405-2709 (3)

Vystavil(a): Veronika Izsáková

Strana 1